平成 18 年 10 月３日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部･ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-5773-8414）

オートバイ買取専門店「バイク王名古屋店」移転・リニューアルオープンに関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 10 月５日にオートバイ買取専門店「バイク王名古屋店」を移転・リニュー

アルオープンいたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

Copyright (C)2006 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

2006 年 10 月 3 日
【報道関係各位】

バイク王名古屋店が移転・リニューアルオープン!!
店舗規模を 2 倍に拡大  高効率な店舗運営を実現

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取締役社長:

加藤義博、資本金:583,346 千円、本社:東京都渋谷区、以下「当社」)は、2006 年 10 月 5 日に「バ

イク王名古屋店」を移転・リニューアルオープンいたします。

当社は、バイク王 100 店舗計画に向け、積極的な出店体制を敷いており、都市部においては、戦略

型小規模店舗による生活密着地域への出店を推進しております。名古屋地区は、東海エリア主要都市と

位置づけ、前期は同店舗モデルを 2 店舗出店いたしました。

当社は今日現在、名古屋市内においてバイク王を 3 店舗出店しておりますが、今後、同地区におけ

る出店拡大にともなって増加が見込まれるオートバイの一時ストックの確保先が必要と判断し、ロード

サイド型店舗であるバイク王名古屋店に通常の買取業務に加え、その機能を付加することを目的に、こ

のたび名古屋市天白区から名古屋市守山区へ移転することといたしました。

バイク王名古屋店は、旧店舗と比べて床面積が約 2 倍あり、全国に 54 店舗を数えるバイク王店舗の

中でも最大の広さを誇ります。立地としても国道 302 号線に程近く、周辺に商業施設が多く点在する

ことから、オートバイユーザーに向けて需要を喚起すると同時に、ノンユーザーへの視覚的宣伝効果を

見込めるものと考えております。

当社は、今後もバイク王の認知度向上、お客さまへのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を強

化し、ビジョンである「オートバイライフの総合プランナー」実現に向け、より一層努力してまいります。

■バイク王名古屋店

所在地  愛知県名古屋市守山区元郷 1-505

店舗規模  床面積 154.80 坪

営業時間  10:00~20:00

オープン日 2006 年 10 月 5 日(木曜日)

定休日  水曜日

お問い合わせ 0120-50-8190
※旧 バイク王名古屋店は、10 月 3 日(火)まで通常営業を行います

※同報道資料に関する画像が必要の場合は、下記連絡先にご一報ください

ニュースリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション  ■共同 PR 株式会社

経営企画室: 西元・伊藤・香川      第 3 業務局:  峰松・生田(イクタ)

TEL03-5773-8414 / FAX 03-5773-8586    TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区恵比寿南 1-6-10       東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル
恵比寿 MF ビル 14 号館 5F